
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA
1.ligy SR 2013/2014 – 6.kolo

Dátum: 12.7. - 13.7.2014
Brezno (eternit)

ÚčasĢ jednotlivcov:

Muži Ženy Seniori Juniori Juniorky
15 2 12 1 0

Spolu: 30

Riaditeľ turnaja: Vanda Kupcová Hlavný rozhodca: Lukáš Barylík

Jury: Ján Tolarovič

Tibor Mészáros

Jakub Kalník

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko



1. 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. 8.k. T Σ

1 ANDRÁSSY Ľuboš 26 30 26 26 34 31 29 30 232

2 TOLAROvIČ Ján 25 25 27 25 26 26 27 26 207

3 CSONTOS Michal 26 23 22 28 28 26 23 25 201

4 BARYLÍK Lukáš 27 26 28 28 28 29 28 25 219

N ŠVEJDA Ivan

104 104 103 107 116 112 107 106 26.84

Σ 208 311 418 534 646 753 859 859 5b

2. 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. 8.k. T Σ

1 BUŠ Ivan 32 30 27 29 28 27 26 29 228

2 IŠTVÁN Ladislav 27 27 31 24 31 26 33 29 228

3 KORINEK Marcel 28 27 21 23 28 26 21 25 199

4 KALNÍK Jakub 27 26 31 28 28 24 23 24 211

N LEDNÍK Radomír

114 110 110 104 115 103 103 107 27.06

Σ 224 334 438 553 656 759 866 866 3b

3. 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. 8.k. T Σ

1 KOVÁČ Rastislav 25 25 29 28 26 24 27 29 213

2 KLEIN Julián 26 32 30 26 31 27 26 29 227

3 VRCHOVINSKÝ Pavol 36 27 31 34 30 40 27 30 255

4 SLIVKA Ján 27 38 26 28 32 28 27 27 233

N SLIVKOVÁ Jana

114 122 116 116 119 119 107 115 29.00

Σ 236 352 468 587 706 813 928 928 2b

4. 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. 7.k. 8.k. T Σ

1 MÉSZÁROS 24 24 23 29 21 22 28 31 202

2 ŠOVČÍK Zdeno 36 33 30 40 36 35 35 35 280

3 PAVLÍKOVÁ Veronika 30 29 29 25 35 29 30 29 236

4 MAJCHER Dominik 31 33 30 31 36 28 33 35 257

N

121 119 112 125 128 114 126 130 30.47

Σ 240 352 477 605 719 845 975 975 1b

1. MTGC PRIEVIDZA

GK TRNAVA

SÚġAŽ DRUŽSTIEV - 6. kolo

GK BANKOV KOŠICE

GK BRATISLAVA



P.Č.

1

2

3

4

ROZPIS:

údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por.

DU 1.kolo 900 1 4 814 5 1 879 2 3 877 3 2
BA 2.kolo 784 5 1 895 3 2 - 0 - 1720 2 3

CA 3.kolo 920 5 1 944 3 2 2156 1 4 1425 2 3
KE 4.kolo 903 3 2 827 5 1 - - - 937 2 3
TT 5.kolo 815 3 2 765 5 1 937 2 3 958 1 4
BR 6.kolo 866 3 2 859 5 1 975 1 4 928 2 3

suma 5188 20.0 5104 26.0 4947 6.0 6845 12.0

Info: V ligovom ročníku 2013/14 sa hrá 6 ligových kôl (dvojdňové) + MSR jednotlivcov
Info: Do ligy tímov sa prihlásili 4 družstvá.

1.LIGA DRUŽSTIEV 2013/2014

ODDIEL POČET ÚDEROV POČET KÔL PRIEMER BODY

GK BRATISLAVA 5104 192 26.583         20

GK TRNAVA 5188 192 27.021         26

6

GK Bratislava GK Trnava 1. MTGC Prievidza GK BANKOV Košice

1. MTGC PRIEVIDZA 4947 128 38.648         

GK BANKOV KOŠICE 6845 192 35.651         12



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K SPOLU Priemer B.SP

1 ZONTÁG Ľubomír 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) M 24 22 24 22 30 26 24 22 194 24.25 60

2 STANČÍK Peter MTGK Brezno S 22 24 22 26 25 26 24 27 196 24.50 58
3 GAŠPERAN Peter MK S 25 21 21 28 23 26 27 27 198 24.75 0

4 KORINEK Marcel GK Bratislava M 28 27 21 23 28 26 21 25 199 24.88 55
5 Pravotiak Vladimír MTGK Brezno S 27 24 22 29 27 25 24 21 199 24.88 55

6 CSONTOS Michal GK Trnava M 26 23 22 28 28 26 23 25 201 25.13 53

7 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza S 24 24 23 29 21 22 28 31 202 25.25 52
8 PARÁK Ľubo MTGK Brezno M 28 28 26 24 26 24 25 25 206 25.75 48

9 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 25 25 27 25 26 26 27 26 207 25.88 47
10 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno M 28 23 26 27 28 27 25 26 210 26.25 44

11 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 27 26 31 28 28 24 23 24 211 26.38 43
12 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 25 25 29 28 26 24 27 29 213 26.63 41

13 BARYLÍK Lukáš GK Trnava M 27 26 28 28 28 29 28 25 219 27.38 35

14 LEDNÍK Radomír GK Bratislava S 32 26 24 35 29 25 25 30 226 28.25 28
15 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 26 32 30 26 31 27 26 29 227 28.38 27
16 BUŠ Ivan GK Bratislava S 32 30 27 29 28 27 26 29 228 28.50 26
17 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava M 27 27 31 24 31 26 33 29 228 28.50 26

18 Buchcar Pavol 1. MTGC Prievidza M 27 33 32 31 31 30 24 23 231 28.88 23
19 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava S 26 30 26 26 34 31 29 30 232 29.00 22
20 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 27 38 26 28 32 28 27 27 233 29.13 21

21 ŠVEJDA Ivan GK Trnava S 33 30 27 28 26 31 30 29 234 29.25 20
22 PAVLÍKOVÁ Veronika 1. MTGC Prievidza Ž 30 29 29 25 35 29 30 29 236 29.50 18

23 PAJBACH Michal GK Bratislava M 28 33 39 34 26 29 29 30 248 31.00 6
24 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 28 28 32 28 33 29 38 33 249 31.13 5
25 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 36 27 31 34 30 40 27 30 255 31.88 0
26 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza J 31 33 30 31 36 28 33 35 257 32.13 0
27 MOČIARIK Peter MTGK Brezno S 33 39 31 34 28 34 29 35 263 32.88 0
28 ŠOVČÍK Zdeno 1. MTGC Prievidza M 36 33 30 40 36 35 35 35 280 35.00 0

29 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice Ž 41 38 35 47 42 38 31 52 324 40.50 0
30 QUALICH Igor Seefeld S 126 126 126 126 27 23 31 28 613 76.63 0

SÚġAŽ JEDNOTLIVCOV - 6.kolo



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K SPOLUPriemer B.SP

1 ZONTÁG Ľubomír 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) M 24 22 24 22 30 26 24 22 194 24.25 60

2 KORINEK Marcel GK Bratislava M 28 27 21 23 28 26 21 25 199 24.88 55
3 CSONTOS Michal GK Trnava M 26 23 22 28 28 26 23 25 201 25.13 53
4 PARÁK Ľubo MTGK Brezno M 28 28 26 24 26 24 25 25 206 25.75 48
5 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) M 25 25 27 25 26 26 27 26 207 25.88 47

6 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno M 28 23 26 27 28 27 25 26 210 26.25 44
7 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 27 26 31 28 28 24 23 24 211 26.38 43
8 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 25 25 29 28 26 24 27 29 213 26.63 46

9 BARYLÍK Lukáš GK Trnava M 27 26 28 28 28 29 28 25 219 27.38 35
10 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 26 32 30 26 31 27 26 29 227 28.38 27
11 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava M 27 27 31 24 31 26 33 29 228 28.50 26
12 Buchcar Pavol 1. MTGC Prievidza M 27 33 32 31 31 30 24 23 231 28.88 23

13 PAJBACH Michal GK Bratislava M 28 33 39 34 26 29 29 30 248 31.00 6
14 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno M 28 28 32 28 33 29 38 33 249 31.13 5
15 ŠOVČÍK Zdeno 1. MTGC Prievidza M 36 33 30 40 36 35 35 35 280 35.00 0

Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K SPOLUPriemer B.SP

1 STANČÍK Peter MTGK Brezno S 22 24 22 26 25 26 24 27 196 24.50 58
2 GAŠPERAN Peter MK S 25 21 21 28 23 26 27 27 198 24.75 0
3 Pravotiak Vladimír MTGK Brezno S 27 24 22 29 27 25 24 21 199 24.88 55
4 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza S 24 24 23 29 21 22 28 31 202 25.25 52
5 LEDNÍK Radomír GK Bratislava S 32 26 24 35 29 25 25 30 226 28.25 28
6 BUŠ Ivan GK Bratislava S 32 30 27 29 28 27 26 29 228 28.50 31
7 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava S 26 30 26 26 34 31 29 30 232 29.00 26
8 SLIVKA Ján GK Bankov Košice S 27 38 26 28 32 28 27 27 233 29.13 21
9 ŠVEJDA Ivan GK Trnava S 33 30 27 28 26 31 30 29 234 29.25 20

10 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 36 27 31 34 30 40 27 30 255 31.88 0

11 MOČIARIK Peter MTGK Brezno S 33 39 31 34 28 34 29 35 263 32.88 0
12 QUALICH Igor Seefeld S 126 126 126 126 27 23 31 28 613 76.63 0

Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K SPOLUPriemer B.SP

1 PAVLÍKOVÁ Veronika 1. MTGC Prievidza Ž 30 29 29 25 35 29 30 29 236 29.50 18

2 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice Ž 41 38 35 47 42 38 31 52 324 40.50 0

Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K SPOLUPriemer B.SP

1 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza J 31 33 30 31 36 28 33 35 257 32.13 0

SÚġAŽ JEDNOTLIVCOV - 6.kolo
MUŽI

SENIORI

ŽENY



PAR

MUŽI: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 8 8 8 8 8 . . . 48
1 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 46 60 60 60 36 43 269 48

2 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) 1 43 42 40 52 56 47 240 48

3 ŠIMANSKÝ René GK Trnava 2 38 46 44 46 45 - 219 40

4 KORINEK Marcel GK Bratislava 1 - 46 44 36 37 55 218 40

5 BARYLÍK Lukáš GK Trnava 4 33 - 27 51 45 35 191 48

6 KOVÁČ Rastislav GK Bratislava 2 32 29 23 33 38 41 173 40

7 ZONTÁG Ľubomír 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) M 48 - - 0 45 60 153 32

8 DERZSI Ladislav GK Trnava 1 33 - - 48 60 - 141 24

9 KLEIN Julián GK Bankov Košice 4 17 4 21 30 7 27 102 48

10 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava 3 - - 9 - 39 26 74 24

11 STANČÍK Peter MTGK Brezno 5 58 58 8

12 Pravotiak Vladimír MTGK Brezno 5 55 55 8

13 BUCHCÁR Pavol 1. MTGC Prievidza 4 - - - - 32 23 55 16

14 CSONTOS Michal GK Trnava 3 0 - 0 - - 53 53 24

16 PARÁK Ľubo MTGK Brezno 5 48 48 8

17 PALOVIČ Juraj GK Trnava M - - 0 - 46 - 46 16

18 IŠTVÁN Michal MTGK Brezno 5 44 44 8

19 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 5 11 0 12 - 14 - 37 32

20 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 3 12 12 0 0 6 33 48

21 JÁGERSKÝ Maroš 1. MTGC Prievidza 4 - - - - 31 - 31 8

22 OLEÁR Vladimír GK Bankov Košice 4 - - - 17 0 - 17 16

23 PAYTINA Ján GK Trnava 4 - - - - 13 - 13 8

24 ŠTIPÁK Krištof MTGK Brezno 5 6 6 8

25 ŠOVČÍK Zdeno 1. MTGC Prievidza 4 0 - - - 3 0 3 24

26 KOZÁK Milan GK Bratislava - 0 - - - - - 0 8

27 HAVLÍK Marián GK Bratislava M 0 - - - 0 - 0 8

ŽENY: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 8 8 8 8 8 . . . 48
1 PAVLÍKOVÁ Veronika 1. MTGC Prievidza 5 - - 0 - 0 18 18 24

2 ORŠULOVÁ-CHIKÁNOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza 2 17 - - - - - 17 8

3 SLIVKOVÁ Jana GK Bankov Košice - - - - 0 0 0 0 24

SENIORI: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 8 8 8 8 8 8 . . . 48
1 BUŠ Ivan GK Bratislava 2 36 55 49 33 45 26 218 48
2 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 3 34 29 39 35 31 22 168 48
3 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza 2 24 0 11 - 29 52 116 40
4 DRGOŇ František GK Trnava 3 - 16 15 28 33 - 92 32

5 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 4 0 35 9 0 14 28 86 48

6 PUTNOKY Michal SZDG 1 - 51 - - - - 51 8

7 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 4 1 0 0 - 27 20 48 40

8 TKÁČ Ivan GK Bankov Košice 4 25 - - 0 - - 25 32

9 SLIVKA Ján GK Bankov Košice - - - - 14 9 21 23 24

10 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 5 5 0 8 0 0 0 13 48

JUNIORI: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 8 8 8 8 8 . . . 48
1 ČIBIK Miroslav 1.DGC Bystřice p. H. (ČR) M 60 45 - - 39 - 144 24
2 STRUHÁR Radovan GK Bratislava M 54 - - - - - 54 8

3 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza 4 - - 2 - - 0 2 16

JUNIORKY: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 8 8 8 8 8 8 . . . 48
1 KRÁLIKOVÁ Andrea GK Trnava 5 - - 0 - 0 - 0 32

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 5  najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny

SLOVENSKÝ POHÁR 2013/2014


